
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Serviço de Limpeza Urbana

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2015

Às 16:00 horas do dia 02 de outubro de 2015, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 
00007/2015, referente ao Processo nº 094.000.589/2015, a autoridade competente, Sr(a) RONOILTON 
GONCALVES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro 
Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1 

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede 
Descrição Complementar: As especificações dos aparelhos de ar condicionado, encontram-se no Termo 
de Referência.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço 
Valor estimado: R$ 163.686,0000 Situação: Adjudicado com decisão 

Adjudicado para: GESTEMAQ COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS GRAFICOS L , pelo melhor 
lance de R$ 51.000,0000 , com valor negociado a R$ 50.988,1200 . 

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
02/10/2015 
16:00:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GESTEMAQ COMERCIO E 
SERVICOS DE EQUIPAMENTOS GRAFICOS L, CNPJ/CPF: 03.624.962/0001-00, 
Melhor lance: R$ 51.000,0000, Valor Negociado: R$ 50.988,1200

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

02/10/2015https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=566551...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

02/10/2015https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=566551...


